PAGE
2

Дополнительные выбора депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
25  августа  2017                                                                                             № 173
О распределении открепительных  удостоверений для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июня 2017 года № 8/748-7 "О количестве, сроках изготовления и доставки (передачи) в избирательные комиссии  открепительных удостоверений для голосования на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатным избирательным округам",  раздела II Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863 – 6 (в редакции постановления ЦИК России от 25 мая 2016 года № 8/74-7), территориальная избирательная комиссия  Лужского муниципального район, с полномочиями окружной избирательной комиссии,
РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на дополнительных  выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии согласно приложению.

2. Членам рабочей группы территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района обеспечить 30 августа 2017 года передачу открепительных удостоверений в участковые избирательные комиссии Лужского муниципального района в количестве, определенном решением территориальной избирательной комиссии
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Полярус Наталью Львовну.

Председатель  ТИК (ОИК)
Лужского муниципального района                                                             Н.А.Алексеева

Секретарь ТИК (ОИК)
Лужского муниципального района                                                              Т.О.Меньшикова
                                                                          Приложение

                                                                                 к решению  ТИК
Лужского муниципального района

                                                                                        от 25 августа 2017 года № 173
Распределение открепительных удостоверений для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по количеству и номерам в участковые  избирательные комиссии Лужского муниципального района
	№

п/п
	Номер УИК
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей, зарегистрированных на избирательных участках
	Количество передаваемых открепительных удостоверений
	Номера передаваемых открепительных удостоверений

(с № по №)

	1
	№ 663
	Зеленый  Бор
	362
	5
	с № 17001 по № 17005

	2
	№ 664
	Мелиораторов
	556
	5
	с № 17006 по № 17010

	3
	№ 665
	Южная железнодорожная
	697
	5
	с № 17011 по № 17055

	4
	№ 666
	Центральная ж/дорожная
	817
	5
	с № 17016 по № 17020

	5
	№ 667
	Лесхоз
	936
	5
	с № 17021 по № 17025

	6
	№ 668
	Северная железнодорожная
	1544
	20
	с № 17026 по № 17045

	7
	№ 669
	ПНИ
	75
	5
	с № 17046 по № 17050

	8
	№ 670
	Трикотажная фабрика(в/ч 11311)
	1762
	15
	с № 17051 по № 17065

	9
	№ 671
	Северная
	1412
	15
	с № 17066 по № 17080

	10
	№ 672
	Белкозиновская
	1016
	15
	с № 17081 по № 17095

	11
	№ 673
	Юношеская
	429
	5
	с № 17096 по № 17100

	12
	№ 674
	Кировская
	1215
	15
	с № 17101 по № 17115

	13
	№ 675
	Смоленская
	234
	5
	с № 17116 по № 17120

	14
	№ 676
	Центральная
	1393
	15
	с № 17121 по № 17135

	15
	№ 677
	Северная Володарская
	1418
	15
	с № 17136 по № 17150

	16
	№ 678
	Школьная
	1439
	15
	с № 17151 по № 17165

	17
	№ 679
	Кингисеппская
	1599
	15
	с № 17166 по № 17180

	18
	№ 680
	Библиотечная
	1603
	15
	с № 17181 по № 17195

	19
	№ 681
	Победы
	1529
	15
	с № 17196 по № 17210

	20
	№ 682
	Центральная Володарская
	1666
	20
	с № 17211 по № 17230

	21
	№ 683
	Южная школьная
	1700
	15
	с № 17231 по № 17245

	22
	№ 684
	Южная Володарская
	1028
	10
	с № 17246 по № 17255

	23
	№ 685
	Профессиональная
	703
	10
	с № 17256 по № 17265

	24
	№ 686
	Заречная
	1548
	10
	с № 17266 по № 17275

	25
	№ 687
	Толонская (в/ч 02561)
	2325
	20
	с № 17276 по № 17295

	26
	№ 688
	Северо–Западная (в/ч34035, в/ч 23381, База)
	2584
	20
	с № 17296 по № 17315

	27
	№ 689
	Юго-Западная
	731
	10
	с № 17316 по № 17325

	28
	№ 690
	Мичуринская (в/ч 54006)
	1117
	20
	с № 17266 по № 17345

	29
	№ 691
	Володарская сельская
	1343
	20
	с № 17346 по № 17365

	30
	№ 692
	Дзержинская
	1507
	20
	с № 17366 по № 17385

	31
	№ 693
	Торошковская
	989
	20
	с № 17386 по № 17405

	32
	№ 694
	Заклинская
	2509
	20
	с № 17406 по № 17425

	33
	№ 695
	Туровская
	404
	5
	с № 17426 по № 17430

	34
	№ 696
	Раковенская
	291
	10
	с № 17431 по № 17440

	35
	№ 697
	Каменская
	715
	25
	с № 17441 по № 17465

	36
	№ 698
	Оредежская
	2158
	30
	с № 17466 по № 17495

	37
	№ 699
	Скребловская
	1222
	5
	с № 17496 по № 17500

	38
	№ 700
	Межозерная
	1230
	10
	с № 17501 по № 17510

	39
	№ 701
	Тесовская
	699
	5
	с № 17511 по № 17515

	40
	№ 702
	Почапская
	905
	10
	с № 17516 по № 17525

	41
	№ 703
	Ям-Тесовская
	1549
	30
	с № 17526 по № 17555

	42
	№ 704
	Приозерная
	950
	25
	с № 17556 по № 17580

	43
	№ 705
	Толмачевская
	2207
	30
	с № 17581 по № 17610

	44
	№ 706
	Заводская
	790
	5
	с № 17611 по № 17615

	45
	№ 707
	Жельцевская
	873
	5
	с № 17616 по № 17620

	46
	№ 708
	Плосковская
	340
	5
	с № 17621 по № 17625

	47
	№ 709
	Волошовская
	1059
	10
	с № 17626 по № 17635

	48
	№ 710
	Мшинская
	1026
	10
	с № 17636 по № 17645

	49
	№ 711
	Низовская
	256
	10
	с № 17646 по № 17655

	50
	№ 712
	Красномаякская
	689
	5
	с № 17656 по № 17660

	51
	№ 713
	Пехенецкая
	577
	5
	с № 17661 по № 17665

	52
	№ 714
	Осьминская
	1124
	30
	с № 17666 по № 17695

	53
	№ 715
	Рельская
	480
	20
	с № 17696 по № 17715

	54
	№ 716
	Сабская
	604
	20
	с № 17716 по № 17735

	55
	№ 717
	Ретюнская
	1513
	30
	с № 17736 по № 17765

	56
	№ 718
	Серебрянская
	1440
	30
	с № 17766 по № 17795

	57
	№ 719
	Торковичская
	969
	20
	с № 17796 по № 17815

	Итого
	63856
	815

	Резерв ТИК

	635

PAGE